11,0)] =

PEKITAMHOE ArEHTCTBO

TEJTECMOTPEHNE
asryct, 2024r.

OOO «Monb» r.Mowkap - Ona
Ten.: +7(8362) 383 - 868 yn. Komcomonbakast, 86



[lonst apupHbix kaHanos 3a cytku, (18+)

share (dons1) - dons ayoumopuu, GaHHas cmamucmuka ompa)aem cpedOHecymoyHoe KOuYecmeo Yesioeek, CMompeswux
meriekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rpoueHmax om obuwje2o Konuyecmea menespumenel
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UecmouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku - 05:00-29:00

EPOCCUA1 =HTB

mEPBbI/N KAHANT = JOMALLHUIA

mCTC ETHT

ETB LIEHTP ETB-3

= [MATHNLUA = MATbIA KAHAN

EPEHTB m 3BE3[JA

EPOCCUA 24 = MUP
KAPYCEJb EMATY TB

EPOCCUAK MY3 TB

COBOKYMNHAsA A0S TENEeKAHAsOoB

PA NIOJ1b coctaenser 6/%

NIOJ1b

PEKNAMHOE ArEHTCTBO




[lonst apupHbIx kaHanoB B npaitm - Taim, (18+)

share (Qons) - dons aydumopuu, OaHHas cmamucmuka ompaxaem cpeOHEeCYMOYHOE KO/TUYEeCMB0 YeJI08€K, CMOMPEe8LIUX
mersieKkaHarl, 8bIpaxeHHOe 8 MpoueHmax om obwie2o Konu4yecmea mesnespumersed.
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UecmouHuk: Mediascope (TNS), M@0, npalim-maim — 18:00 — 24:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024
Ayoumopus: eo3pacm 18 nem u cmapuie

aHHble pedcmasrneHbl o mesiekaHanam rnepeozo U 8Mmopo2o Myrbmurijiekca

= POCCUSA 1
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= [JOMALLHUM

= TB LIEHTP

= MATHULIA
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POCCUS 24

mPOCCUSA K

EHTB

ECTC

mTHT
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= MATBIN KAHAN

EMATY TB

= MUP

1 KAPYCEJb
My3 TB

COBOKYMNHAs A0Jis TeENeKaHdanos

PA NIOJ1b coctaensetr /1%

NIOJ1b

PEKNAMHOE ArEHTCTBO




Cpenture pentuHrn Tenekadanos, (18+)

TVR (peimuHe, %) - pelimuHe mesiekaHasna ¢ y4emom rnpodosmKumebHOCmuU rnpocmMompa, 8bipaxaemcs 8 npoyeHmax om yeaesou
epynnbl

4,50
3,9

4,00
3,50
3,00

2,50

2,00
1,50
1,00
0,50
0,00
= B

UcmouHuk: Mediascope (TNS), /'ICDO ace cymku — 05:00-29:00
lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

ﬁydumopug g8o3pacm 18 nem u cmapuwe
aHHbIe npedcmasneHbl o menekaHanam nepeo2o U 8rmopozo MyfbmurieKkca

PEKITAMHOE ArEHTCTBO
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Oxsart TenekaHanos, %, (18+)

reach - Ko/-80 yernogek e aHanu3supyemol ueneeoli 2pyrre, CMoOMpesLWUx mesiekaHarn He MeHee 00HOU MUHYMbI
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UecmoyHuk: Mediascope (TNS), I7<DO ece cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024
Ayoumopus: eospacm 18 nem u cmapuwe
ﬂ};HHble npedcmasneHbl M0 meneKkaHanam rnepeoeo U 8mopoeo Myrbmuriiekca

PEKINAMHOE ArEHTCTBO




Coctae ayamMTopum TenekaHanos no nony, %
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HemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, ece cymku — 05:00-29:00

lNepuod 01.08.2024 — 31.08.2024
AyOumopusi: eo3pacm 4 2oda u cmapuwie
,ﬂ};HHble npedcmaesneHbl o mesnekaHanam nepeoeo U 6Mmopoao Mybmuriexkca

PEKNAMHOE ArEHTCTBO




KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNSA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

Mone uypec

Bpemsa

My>KcKoe/KeHcKoe
CerogHAa Beyepom

KBH - 2024. leTHWin Ky6OK
YenoBek 1 3aKOH

Nuwelika 2

Nuwelika 3

BocKpecHoe "Bpemsa".
NHPOpMaLMOHHO-aHAaNUTUYECKan
nporpamma

MpUCTYNUTL K IMKBMAALNK
[aBait noxkeHnmcsa!
BeuepHue HoBOCTHU

Mu13Hb Apyrmnx

Nyuwe Bcex!

HoBoctu. (09:00)

[Be 38e3abl. OTUbI U AeTH
OTBETHbIN X04,

Hosoctu. (15:00)
Cvmsonbl Poccuun

Mwuxann 3a40pHOB: BCA XKU3Hb

3,4
2,5
2,4
2,1
2,1
1,9
1,9
1,9

1,7
1,6
1,6
1,5
1,5
1,5
1,5
1,4
1,4
1,4
1,3
1,3

JoKyMeHTaNbHbIi cepuan
JorymeHTanbHbIl GUabm
KuHodpunbm

Tenecepwuan

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa
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dubm
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90%

100%




KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNSA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

MecHn oT Bcen Aywimn

Mpuset, AHapeit!

Bectu. (20:00)

HoBsas BosiHa 2024. Top»KecTBeHHOe
OTKpbITUE

Hy-ka, Bce BmecTe!

MockBa. Kpemnb. MyTuH

HoBadA BonHa 2024. Top»KecTBEHHOe
3aKpbITHE

Mapag tomopa

MoOCKOBCKUI pomaH

FOmop! tOmop! Omop!!!
Cto K ogHOMY

Bectu. (17:00)

Manaxos

becoroH TB

Bectun. CnewunanbHbIN BbIMYCK
MNAaTepo Ha ogHOro

60 MUHYT

YTpeHHAA noyTa

BmecTte HaBcerga
Mpsmoii adup

6,53
6,32
5,01

3,69
3,20
3,10

2,92
2,85
2,81

2,75
2,74
2,69
2,61
2,51
2,33
2,30
2,24
2,24
2,17
2,13

JoKyMeHTaNbHbIi cepuan
JorymeHTanbHbIl GUabm
KuHodpunbm

Tenecepwuan

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa
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KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

Utorn Hepenw ¢ Upapoii HokymeHTanbHbIl cepuan
3eitHanoBoM 2,92
Tbl He noBepuLLb! 2,72 HAokymeHTanbHblin duUnem
Kan mena 2,51
OHK 2,20 KuHodounem
YpesBblualiHOE NpouncLLecTaue.
PaccnepoBaHune 2,10 Tenecepuan
3a rpaHblo 2,01 f T T T T T T T T T 1
Ceroams seuepom. (19:00) 1.98 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%  100%
Hyno 1,96 m25-39 ©40-54 m55-64 mB5+
Cnepcteue Benu... € JleoHMaom
KaHeBCKum 1,91
YpesBblyaliHOE NpouncLiecTeune 1,61
CsoAa urpa 1,58
CerogHs. (23:30) 1,56
CerogHsa. CneumanbHbI BbIMyCcK 1,54 B Tenecepuan
[ayHbIn oTBET 1,51
CerogHs. B cTpaHe 1 mupe 1,50 KuHobunbM
LleHTpanbHoe TenesuaeHmne 1,48
MexayHapoaHada nnaopama c [lokyMeHTanbHbiii
TurpaHom KeocaaHom 1,44 qnnns:;m
3Be34bl COLWANCH 1,43
B [TokyMeHTanbHbIi
OCHOBAHO Ha peasibHbIX COBbITUAX 1,39 cepuan
CeKpeT Ha MUNANOH 1,29 J

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa



KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM "y — ne

Ton 20 nporpamm

MynbTUNNWMKaAUWOHHBIA cepuan -
BeaHbIn onurapx 3 1,2
HoBasn 6uTBa SKCTpaceHCoB 11 My b TUNAMKALMOHHBIA brTbM _
YeHcKkui cteHaan 1,1
DKCTpaceHchl. BUTBa CUIbHENLLMX 1,0
My3blKanbHas MHTYMLMA 1,0 Tenecepuan -
Komeau Knab 1,0 . . ; . . . . . . . .
HKykn 1,0 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Xonon 1,0

m25-39 =40-54 m55-64 mG5+
SKCTpaceHcbl. PeBaHLw 0,9
lNoka He pogunna 0,9
KyKkn. dnHan 0,9
beaHbIli onurapx 3 (nosTop) 0,9
TuTaHbI 0,9
BbixkuTb B [lybae. Bo3spalieHne 0,9
H Tenecepuan
buTBa 3KCTpaceHcoB 0,9
MBaHbKO 0,8 KuHodbunom
Tewa 0,7
WBaHbko (nosTOp) 0,7 MynbTUNNUKALMOHHBIN
Moka He poguna (nosToOp) 0,7 chunbm
5 MynbTUNNMKaLHOHHbIN
cepuan

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa



KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

YepHaa ropa

Konogeu, 3abbIiTbIX KenaHUM
ANIMa3HbIN SHALWNUAb
Kaoute HeoKMOaHHOro
Bsayecnas Job6pbiHMH. MNolimaTb
LnsArep 3a XBocT

Otenb nocneaHen Hagexapl
K13Hb, N0 ciyxam, ogHa
3anagHa

3Be3abl npotue CCCP
CKonbKo xuset NtoboBb
MbiwenosKa

AHekaoT-Kny6 "Hexmypble ntoan"
CobbiTns. (00:00)

Cendu c cyapboii

CCcpP

B3rnag n3 npownoro
KommyHanka

CmeLmnTe meHs cemepo!.
KOMopucTuyeckunin KoHuepT
MNpaBo 3HaThb!

OpAanHckaa. KosHn Amypa

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

1,43
1,08
1,01
1,00

0,95
0,93
0,92
0,92
0,90
0,90
0,86
0,85
0,84
0,82
0,81
0,80
0,80

0,78
0,78
0,77

[loKkyMeHTabHbli cepuan

JorymeHTanbHbIi Guabm

My nbTUNMKAUMOHHBIA GUTbM

4

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux

merieKkaHall, 8blpa)>eHHOoe 8 rpoueHmax om obuwjezo Konuyecmsa

KnHodunbm

Tenecepuan

0%

10%

20% 30% 40% 50%

25-39 140-54 m55-64 W65+

H Tenecepuan

KuHodunem

MynbTUMNIMKALMOHHBIA
bunbm

B [loKyMEHTaNbHBIM
bunbm

B [loKyMeHTankeHbIi
cepuan

60%

70%

80%

90%

100%




PKOHpOBbIE MPEQNOYTEHNS TENE3pUTENEN

Ton 20 nporpamm

MATbIN 3nemeHT
Nnnto3ma obmanHa
Bonbuoi CteH
bnagwot

Kpy4ye Hekyaa

Ypanbckue nenbMmeHm
Yenosek-nayk. Baanaun ot goma
5-aa BonHa

benocHexka: MecTb rHOMOB
MNepeBo34mnK-3

XoaA4nint 3amokK

Bambnbu

YHeceHHble npu3pakamm
Mpu3pak B gocnexax
BocTouHbIN BETEP. BennKknit yparaH
lanna, y Hac oTmeHa!

YepHada monHuaA

Pycckaa popora
TpaHcdopmepsl: MNocneaHui
pbiLapb

Penpoaykuma

1,44
1,42
1,32
1,17

1,14
1,11
1,08
1,01
1,00
0,96
0,87
0,86
0,81
0,74
0,68
0,68
0,67
0,62

0,61
0,61

JorymeHTanbHbIl GUabm
MynbTUNAMKALWOHHBIKM cepuan
My nbTUNAMKAUMOHHBIA GUabM

KuHodpunbm

Tenecepwuan

0%

10%

4

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.
Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa

20% 30% 40%

25-39 1 40-54 m55-64

H Tenecepuan
KuHodunem

MynbTUMIMKALMOHHBIA
bunbm

B My AbTUNIMKALMOHHBIR
cepuan
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50%

W65+

60%

70%

80%

90%

100%




PKOHpOBbIE MPEQNOYTEHNS TENE3pUTENEN

Ton 20 nporpamm

Csapabba Benenyto 0,8 [lOKyMeHTaNbHbI cepuan
AACKUM Wwe 0,8 ]

A ¢ JorymeHTanbHbIl GUabm
Kak ntoan sueyr (Nostop) Ol My nbTUNAMKAUMOHHBIN cepuan
BuTBa wedos (nosTop) 0,7 B .
YepHblit CN1COK (NoBTop) 0,6 My nbTUNAMKAUMOHHBIA GUabM |
YepHbIl cnncok. Ha KyxHe (nosTop) 0,6 KuHopunbm |
butea wedos 0,6 Tenecepuan
Monoable HOXK 0,6 ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
KaK 1oy meyT 06 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Csagpba Bcnenyio (MosTop) 0,6 2539 m40-54 W55-64 W65+
CeKpeTbl Ha KyxHe (noBTop) 0,5
YeTbipe *KeHbl 0,5
MorHanu! 0,5
YepHbIit cnncok. Ha KyxHe 0,5
YeTblpe cBaabObI 0,4 W Tenecepuan 239, 8%
[oTOBb, Kak wedo! 0,4

KuHodmabm

Hakonu Ha meyTy! 0,4
YyYHIKMHICKKUIA 3KCnpecc 04 3}":::;””””““”"”“"“"
,ﬂ,perl’I MVIp'Z. 3BOI'|I'OL|,VIF| 0,4 B My IbTUMIMKALMOHHBIR

cepuan
LoKYMEHTANBHBIA
Guabm

B [LOKYMEHTANBHbIA
cepuan

Anckunit wed (nostop) 04 Q

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa




KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

Ton 20 nporpamm

Cropan nomous 3 1,13 AokymenTansHaiit cepuan N —
Ckopaa nomoLb 2 1,07 M .
YNbTUNNMKaUWOHHEI cepuan _

Ckopasa nomolb 1,03
NecHuk. CeoA 3emnn 0,79 MynbTUNAMKaUMOHHBIA hUnbm _
Cyactbe 6bITb! 0,72
e 06 T— . mmm
PuaauK 0,64 Tenecepuan I
Cnenas 0,47 i . . . . . . . . . |
[lypHoii rnas 0,46 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Kto A 0,45 m25-39 =40-54 m55-64 mE5+
Hosoctu 0,44
MocnegHuii repoit. Pyccknin cesoH 0,42
Koz 8 0,42
3aknaTtbe. CNycK K AbABoay 0,40
3HaKu cya bbbl 0,38 mTenecepuan
NTorm c Manbkesnyem 0,36

KuHodbunbem
3menHas Tonb 0,32 .

MynbTURNKMKaLWOHHBIIA
XWLHble BOAbI: 3anaaHsA 0,32 unbm
lapanka 0,30 = MynbTUNNMKaLUOHHbIN
lopockon ¢ Hatanben BacuHol 0,28 cepuan

= [lTokyMeHTanbHbIl
cepuan

}

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa



KOHPOBbLIE NPEANOYTEHNA TENE3PUTENEM

DOMALIHUIA

Ton 20 nporpamm

Mama Bcerga npaBa 1,81 [oKrymeHTanbHbIA cepuan

MNMoka nayt yacel 1,78 7

8 net B OxMaaHMmn nobsun 1,72 FloKyMeHTaNbHbIA Gunbm

Kauenu noa Kynonom 1,71 |

dapdopoBoe cyacTbe 1,69 KuHopunem

YrHaHHas HeBecTa 1,62 Tenecepwan |

23 aBrycta 1,61 . . . . . . . . . .

ﬁe“”KO“e”Hb'ﬁ EEK 1r§2 0%  10%  20%  30%  40%  50%  60%  70%  80%  90%  100%
MHLL, M HMLWaA ,

CSGG:THHH :(-:EHa 1,48 25-39 40-54 WM55-64 W65+

HoBbIl My Halleh mambl 1,46

bymepaHr 1,45

MyKUMHa, KOTOpPbI HE XOYEeT Ha

MHE }KeHUTbCA 1,45

3abbIThIl peuent N0b8U 1,38 W Tenecepuan

Ypoku nobsun 1,37

Mepe3BoHIO No3xe 1,36 KiHodmbm

KyKyLWKm 1,21

A6noko pasgopa 1,15 .

bes3 Teba MHe }KU3HU HeT 1,13 i’ﬁﬁmemnwbm

Mo Bone cnyyasn 1,08

B [lokyMeHTankeHbIi
cepuan

UcemouHuk: Mediascope (TNS), M@0, sce cymku — 05:00-29:00

lMepuod 01.08.2024 — 31.08.2024

Aydumopus: eospacm 25 nem u cmapwe — 447 170 yen.

Share(donis) - Jonsi aydumopuu. [JaHHas cmamucmuka ompaxaem cpedHecymoyYHoe KOnu4ecmeo Yesio8eK, CMompeauux
merekaHarl, 8bipaxeHHoe 8 rMpoueHmax om obuweao Konuyecmsa



NAKETHOE PASMELLEHME
HA NNIOLWAAKAX

CTCLOVE®

WINK ) et
$ B 4

CPOKU PASMELLEHUA 1 MECAU

[eoTapreTUHr r. Mowwkap-Ona, Pecny6vka Mapuin 95
OononHUTENbHbIA Tapre TUHr non, Bo3pacTt
YacToTa nokasos He 6onee 5 nokasoB 1-My YHUKY B HELESIO
®opmMaT Multiroll (Buopeo) XpoHomeTpaxk 0o 20 cek.
O6beM pasMelLeHUsa 50 000 nokasoB
CTouMoOCTb pa3MeLleHud 32 500 py6.
000 «MUionb» r. Mowkap-Ona

Ten.: +7 (8362) 383-868 yn. Komcomonbckas, 86.



PEKITAMA HA TEJIEBMOEHME - koroa Hy>XHO BHMMaHKWeE roponal
CoTpyaHMYasA C HOMM, Bbl MOTMYyYUTE:!

Juionb

PEKITAMHOE ATEHTCTBO




Bocnpusitne nHdopmaumm yenosekom

Q@ @ o

10% TOoro, 20% TOoro, 80% TOro,

YTO yCnbiWanM YTO NpoYMTaAnM 4YTO yBHOQenNH

T

80% uHdopmaumn niogm nonyuaiot yepes 3PEHUE, nostomy tenesmperme ocraertcs
Camol 3P PEKTUBHOM PEKNAMHOM MIOLANKOM




ExegHeBHO OH MPMBIEKAET K 3KPAHAM OrpOMHOE KONMMHECTBO TGJ'IGE’:pIATGJ'IGﬁ. DTO KQHAM Ang BCEX M AN KAXOO0ro, HO B nepsByto
o4vyepenb — ana B3pOCiblX, COCTOABLLMXCA noaen, MPEMHUMAOLWLKX PELLEHUA.

Ha tenexkanane Poccusl obcyxaaioT BCEBO3MOXHbIE BOMPOCH, MHTEpecylowme kaxporo. Cepuansl Ha TenekaHane cobupaiot
NOCTOSIHHYIO  3pMTENbCKYIO  ayauTopMio. Kaxmblit M3 MPEACTABNEHHbIX MPOEKTOB — COObITUE, MPUBNEKAIOLEE BHUMAHKE
MHOTOYMCNEHHOW AyAUTOPUM.

XaHpoBoe pasHoobpasmne TEMATUYECKMX LLIOY M KMHOMPOTPAMM MPUBIEKAET COUMANBHO OKTMBHBIX MIOAEN, KOTOpble
MHTEPECYIOTCA NPOMCXOAALLMM B CTPAHE. HTB peknama oxsaTuT LUMPOKYIO B3POCYIO AyAMTOPMIO.

KaHan opueHTMpyeTcs Ha MpOrpaMMbl OKTYQNbHOTO 3HOYEHMS C OKLEHTOM HO BOMHYyIOLME BCEX MPOONeMbl, OCTpYyio
NyOIULMCTUKY, KQUECTBEHHYIO OHONMWTKKY. B LEHTpe BHMMAHMWS TENeKaHANa — YenoBek CO BCEMM CBOMMM BOMPOCAMM M
3a60TaMM, PapoCTAMK M ycriexamu!

THT - TpaHCcnMpyeT npemMmyLecTBEHHO PA3BNEeKaTeNbHbIE nepeaaym. 3aaaya KaHANa — nokasaTtk 3PUTENaM Te€ NMPOrPaMME,
KOTOPbIE CMIOXHO MNKM ACGXE HEBO3MOXHO HAMTM HA gpyrmx Tenekananax. Cneunpoektsl «THT» oCTaTtouHO pa3HOOBPA3Hb! —
BLIXOOST IOMOPUCTUMYECKME NEePENAUM, PEANUTU-LLOY, CEPUANbI, MPOTPAMMbI HO BLITOBYIO TEMATHKY U T.A.

TB-3 pacckasbIBAET 3pUTENIO OO0 BCEX HEMO3HAHHbIX, CBEPXbECTECTBEHHBIX M 3ATAAOYHBIX BELLAX, C KOTOPLIMM CTANKMBAELLLCS
€XEOHEBHO B CBOEM MOBCEAHEBHOM XM3HK. TB-3 HAXOAMTCH HA MPAHM MEXAY PEAnbHbIM 1 NAPAHOPMANbHBIM, PACCMATPMBAET
OKTYQrbHbIE TEMbI C HOBOM HEOBBIYHOM CTOPOHBI, OTPAXAET MHOM B3MISM, HO MPOUCXOAsLLEE BOKPYT HOC.

CTC He 3psi BLIBUPAIOT KPYMHbIE KOPMOPALMK, M3BECTHbIE OPEHMb!, BEAb KOHAN OXBATLIBAET OMPOMHYIO AYAUTOPUIO, MOCTOSIHHO
pasBKBaETCS, AOOABNAET HOBbIE MPOEKTHI. PasmellieHne peknamsl Ha CTC —3TO B3AMMOBLIFOAHOE COTPYAHUYECTBO, KOTOPOE
AQaeT BO3MOXHOCTb KOHAMY PA3BMBATLCS, A PEKIAMOAATENIO MPE3EHTOBATL CBOM MPOAYKT NEped MUMNMOHOMM 3pUTEneit.

TenekaHan Ans Tex, KTO OXOTUTCS 30 BNEYATIIEHUSMM 1 XOUEeT NoNpoBOoBATL MUP HA BKYC. TenekaHan Ans
NyTeLWeCTBEHHNKOB, Ans 6OPLIOB 30 KAYECTBO CEPBMUCA, ANs AKTUBUCTOB M co3epLaTeneit. TenekaHan - mp,
POCKPbIBAIOLLMI HOBbIE YAMBUTENbHbBIE BOSMOXHOCTY

-
LAl

MpPOrpaMMBbl TEAEKAHOAQ AOMALLIHMM MOAE3HbI, MO3HABATEAbHbI M MPAKTUYHBI: O KYAMHAPUK, PEMOHTE U AM3AMHE AOMQ,
MEANLMHE U 3A0POBbE, CEMEMHDBIX MPOBAEMAX U MYTIAX UX PELLEHUS, XXMBOTHbIX M MYTELLECTBMIX. TAKXKE B CETKE BELLLAOHMS
DOMALIHM# - AOBpPblE CEMENHDBIE OUAbMbI M CEPUAADI.

D TeAeKAHAA AOMALLHWIK OPUEHTUPOBAH HO AYAUTOPMIO, LLEHSLLLYIO AOMUALLIHWUIA YIOT M GAQronoOAyYMe CBOUX BAMIKIX.



NIOJ1b

PEKJIIAMHOE ATEHTCTBO

ﬂvlw.:u B D

OO0 «Monb» r.Mowkap - Ono
Ten.: +7(8362) 383 - 8648 yn. Komcomonbckas, 86



